PAGE

[image: image1.wmf]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022г. № 65
О внесение изменений в муниципальную программу  «Обеспечение пожарной безопасности Мугреево-Никольскогопоселения Южского муниципального района» сельского
В целях обеспечения условий для развития и эффективной деятельности местного самоуправления в Мугреево-Никольском сельском поселении ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Мугреево-Никольского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности Мугреево-Никольскогопоселения Южского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Мугреево-Никольского сельского поселения №50 от 29.12.2021г. «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение пожарной безопасности Мугреево-Никольского
сельского поселения Южского муниципального района» (далее - Программа) следующие изменения: сельского

1) позицию паспорта Программы, касающуюся финансового обеспечения,
изложить в следующей редакции:
Объемы ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований по программе составляет 80000,00 рублей, в том числе по годам:

2023 год – 50000,00 рублей,

2024 год – 15000,00 рублей,

2025 год – 15000,00 рублей,

- бюджет Мугреево-Никольского сельского поселения:

2023 год – 50000,00 рублей,

2024 год – 15000,00 рублей,

2025 год – 15000,00 рублей.

         2) Мероприятия Муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Исполни-тели
	Источники финанси-рования
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	В том числе по годам

	2023
	2024
	2025

	1
	Обеспечение первичных мер пожарной безопас- ности в границах населенных пунктов: (изготовление информационных стендов, агитация и  пропаганда, противопожарных знаний и обучения населения Мугреево-Никольского  сельского поселения), приобретение огнетушителей и др. средств противопожарной защиты
	Мугреево-Никольское сельское поселение.
	Бюджет Мугреево-Никольского сельского поселения
	5,0
	5,0
	5,0

	2
	Опашка территорий лесного массива, полей, близко подступающих к населенным пунктам
	Мугреево-Никольское сельское поселение
	Бюджет Мугреево-Никольского сельского поселения
	45,0
	10,0
	10,0

	ИТОГО:
	50,0
	15,0
	15,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Обнародовать постановление согласно Устава Мугреево-Никольского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

Глава Мугреево-Никольского

сельского поселения:

М.Г.Скурлакова